Rutgherus de Os filius quondam Arnoldi de Os domum et aream sitam in Buscoducis in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Johannis dicti Oem ex uno et inter (dg: hereditatem) quondam communem viam ibidem tendentem ex alio et de qua domo et area dictus Rutgherus tres quartas partes erga Arnoldum et Hermannum de Os fratres suos liberos dicti quondam Arnoldi de Os emendo acquisiverat prout in litteris et de qua domo et area reliqua quarta pars dicto Rutghero de morte quondam suorum parentum successione est advoluta ut dicebat hereditarie supportavit Johanni (dg: de) de Os suo filio cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 303r 04 wo 05-01-1401.

Voornoemde Johannes van Os beloofde aan zijn voornoemde vader Rutgherus gedurende 50 weken na Pasen aanstaande (zo 03-04-1401) elke week 1 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, te betalen. Zouden voornoemde Rutgherus en/of zijn vrouw Aleijdis gedurende de komende 5 jaar niet om brood of aalmoezen moeten bedelen, dan zullen voornoemde Johannes en zijn goederen van de betaling van voornoemd geld ontlast zijn.

Dictus Johannes de Os promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Rutghero (dg: ad) suo patri ad spacium quinquaginta septimanarum post festum pasche proxime futurum sine medio sequentium scilicet qualibet dictarum L septimanarum unum novum Gelre gulden scilicet XXXVI communes plakken pro quolibet (dg: g) floreno computato tali condicione quod si dictus Rutgherus et Aleijdis eius uxor seu eorum alter infra spacium quinque annorum datam presentium sine medio sequentium non erit mendicatum panes vel elemosinas #petiendas pro deo# extunc dictus Johannes et eius bona quecumque a solucione (dg: prent) predictae pecunie erunt quiti et absoluti. Testes datum supra.

BP 1182 p 303r 05 wo 05-01-1401.

Voornoemde Johannes van Os beloofde aan voornoemde Rutgherus gedurende 50 weken na Pasen over een jaar (zo 26-03-1402) elke week 1 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, te betalen. Met bovenstaande voorwaarde.

Dictus Johannes de Os promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Rutghero ad spacium quinquaginta septimanarum (dg: p) a festo pasce proximo futuro ultra annum (dg: se) sine medio sequentium qualibet earundem L septimanarum unum novum Gelre¹ scilicet XXXVI communes plakken pro quolibet novo Gelre gulden computato addita condicione predicta. Testes datum supra.